
 
 

UCHWAŁA Nr 17/50/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę           -     45.440 zł. 

                   

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750   Administracja publiczna 4.520 - 

 75020  Starostwo powiatowe  4.520 - 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw (szkolenie 

informatyka) 

4.520 - 

758   Różne rozliczenia 107.125 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 107.125 - 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

obywatelom Ukrainy 

107.125 - 

801   Oświata i wychowanie  - 66.205 

 80115  Technika  - 66.205 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych (PFRON) 

- 66.205 

   Dochody + 111.645 - 66.205 

   Razem dochody zwiększenie   + 45.440 

 



 
 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę   -               45.440 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750   Administracja publiczna  4.520 - 

 75020  Starostwo powiatowe  4.520 - 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej (szkolenie informatyka) 

4.520 - 

801   Oświata i wychowanie  110.125 69.205 

 80102  Szkoły Podstawowe specjalne 3.000 3.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 3.000 

 80115  Technika  107.125 66.205 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

27.000 - 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

15.125 - 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

20.000 - 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

30.000 - 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

15.000 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (ze 

środków PFRON), w tym: 

- Modernizacja pomieszczeń higieniczno-sanitarnych 

w budynku ZS w Gorzycach do potrzeb osób 

niepełnosprawnych zmniejszenie o kwotę 42.533 zł., 

do kwoty 61.885 zł. 

- Modernizacja ciągu komunikacyjnego w budynku  

warsztatów szkolnych ZS Nr 2 w Nowej Dębie 

zmniejszenie o kwotę 23.672 zł., do kwoty 20.000 zł. 

- 66.205 

852   Pomoc społeczna  1.447 1.447 

 85295  Pozostała działalność  1.447 1.447 

  4210 Zakup materiałów im wyposażenia - 1.447 

  4430 Różne opłaty i składki 1.447 - 

   Wydatki + 116.092 - 70.652 

   Razem wydatki zwiększenie + 45.440 

            



 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków w dz. 750 Administracja publiczna, 75020 Starostwa 

powiatowe § 2690 dotyczą przyznanych środków w kwocie 4.520 zł., z przeznaczeniem na 

specjalistyczne szkolenie (Informatyka) pracownika starostwa ze środków Funduszu  Pracy - 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego KFS. 

 

Proponowane zmiany w zakresie dochodów w dziale 758, rozdz. 75814 o kwotę 107.125 zł., dotyczą 

środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy z przeznaczeniem na wydatki w dz. 801, rozdz. 80115 Technika, 

związane z kształceniem i wychowaniem uczniów z Ukrainy w Zespole Szkół w Gorzycach.            

 

Proponowane zmiany w dz. 801, rozdz. 80115 dotyczą zmniejszenia przyznanych środków 

o kwotę 66.205 zł., z PFRON z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja 

pomieszczeń higieniczno-sanitarnych w Zespole Szkół w Gorzycach kwota 42.533 zł.”, oraz 

„Modernizacja ciągu komunikacyjnego w budynku warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Nr 2 

w Nowej Dębie kwota 23.672 zł”. Środki powyższe będą gromadzone na wyodrębnionym 

rachunku bankowym poza budżetem. Płatności za ww. zadania będą realizowane w części 

dotyczącej wkładu własnego z budżetu powiatu. Natomiast płatności w części ze środków 

PFRON realizowane będą z odrębnego rachunku bankowego poza budżetem powiatu. 

 

Proponowane zmiany w planie wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85295 

Centrum Wsparcia i Rehabilitacji w Gorzycach dotyczą przeniesienia w planie wydatków 

pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika jednostki.   

 

Proponowane zmiany bilansują się i nie powodują zmiany wyniku budżetu.  


